[image: image1.jpg]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ МОРСКОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 104
15.12.2016                                                                                                            Санкт-Петербург
Об утверждении Порядка завершения операций
по исполнению бюджета внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Морской

в текущем году
        На основании ст. 242 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Устава внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Морской
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок завершения операций по исполнению бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Морской в 2016 году согласно приложению № 1.
2. Исполнение Постановления возложить на главного  бухгалтера Борисову Н.В.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу с момента его принятия.
Глава местной администрации

И.А.Матяш

Приложение № 1

к Постановлению местной администрации

МО МО Морской

от 15.12.2016 № 104

Порядок

Завершения операций по исполнению бюджета
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Морской в текущем году

1. Исполнение бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Морской в части кассовых операций по расходам бюджета завершается 30 декабря 2016 года.
2. Последний день подачи расчетных документов для осуществления кассовых выплат с лицевого счета бюджета – 30 декабря 2016 года.

3. Последний день подачи Уведомлений об уточнении вида и принадлежности платежа на осуществление внебанковских операций по восстановлению кассового расхода на лицевые счета ПБС – 30 декабря 2016 года.

4. Выплата заработной платы за декабрь 2016 года осуществляется 26 декабря 2016 года.

5. Невостребованные средства межбюджетных трансфертов, поступившие в текущем финансовом году в бюджет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Морской, не позднее 30 декабря 2016 года возвращаются посредством оформления заявки на возврат и отражаются как уменьшение поступлений по соответствующему коду субвенции.